DOZE METROS DE FRENTE, COM IGUAL METRAGEM NOS FUNDOS, POR VINTE E SEIS METROS (26 M) DE FRENTE FUNDOS POR AMBOS OS LADOS, FAZENDO FRENTE, 
AO NORTE COM A RUA RONDÔNIA, AO SUL COM LIMITE FINAL DO LOTEAMENTO, AO LESTE - LOTE 22 - COM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DE ADRIANO KRÁS HAHN, AO 
LESTE - LOTE (24) COM TERRAS DE PAULO ELI MELLO, PERFAZENDO UMA ÁREA DE TREZENTOS E DOZE METROS QUADRADOS (312 M²). LOCALIZAÇÃO GERAL: O IMÓ-
VEL ESTÁ SITUADO A 291 METROS DA AVENIDA BEIRA MAR E NA POSIÇÃO DETERMINADA PELAS SEGUINTES COORDENADAS GEOGRÁFICAS NA TESTADA DO IMÓVEL: 
LATITUDE 29º 27’ 23,0” S - LONGITUDE 49º 49’ 085,5”. SOBRE O IMÓVEL ESTÁ EDIFICADA UMA CASA DE ALVENARIA COM ÁREA ÚTIL DE NOVENTA METROS QUADRADOS